第 67回 日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会

一般演題募集のご案内

謹啓

残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

さて、第 67 回 日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会を 2023 年 11 月 18 日（土）にリーガロ

イヤルホテル京都にて開催いたしますが、コロナ感染症の拡大により、WEB を併用したハイブリ

ッド方式にて準備を進めております。

皆様方には是非ご参加いただくとともに、多数の演題をご応募いただきますようお願い申し上

げます。

謹白

2023年 8月

第 67回日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会

総会長 髙折 晃史

     京都大学大学院医学研究科 血液・腫瘍内科学 /

     京都大学医学部附属病院 細胞療法センター

一般演題募集要項

下記URL、一般社団法人日本輸血・細胞治療学会ホームページ内 近畿支部 総会・例会に

掲載しております、執筆要項をご参照の上、登録サイトよりご応募ください。

http://yuketsu.jstmct.or.jp/society_branch/branch_kinki/

演題応募締切：2023年 8 月 31日（木）

発表様式：口演発表（発表 7分・質疑応答 3分 予定）

第 67回日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ内

TEL 075-231-6357  FAX 075-231-6354 E-mail： 67yuketsukinki@c-linkage.co.jp

http://yuketsu.jstmct.or.jp/society_branch/branch_kinki/